

Blomdalen skole
 Kallhammerveien 2A
 4514 Mandal
 Tlf: 38 27 33 00 Ellinor: 90890960
 e-post: blomdalen@lindesnes.kommune.no
 Melde fravær: send SMS til +47 59 72 45. Start SMS med elås



LÆRINGSPLAN 10D UKE 17

2022/2023

Informasjon: ↗ Husk at du skal lese ca 15 minutter hjemme i selvvalgt litteratur hver dag. Fagdager våren -23 Torsdag 27.04 Engelsk Torsdag 4. mai Matte Fys.akt (Erlend): Langdag i Budokka med frisbeegolf. Ferdig ca. kl. 16.30 Friluftsliv: Møt opp i Ulvsvika kl 14.30. Ta med det du trenger for å lage varm mat til gruppa. Bålforbud, ta med en primus på hver gruppe. Ta gjerne med fiskeutstyr. Ute til ca 18.00. Klær etter været☺	Timeplan for klasse 10D					
		Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
	1	Norsk	Naturfag	Tilvalg	Termin-Prøve i engelsk	Matte
	2	Norsk	Tilvalg	Norsk/noa		Matte
	3	Matte	Tilvalg	Samfunn		Naturfag
	4	Rle	Norsk/noa	K & H	Husk mat og drikke!	Samfunn
	5	Matte	Engelsk	K & H		Utd.valg
	6	Samfunn	Engelsk	Valgfag		Norsk
7			Valgfag			

Fag	A	B	C
Norsk	Læringsmål: Å sende et budskap ut i verden!		
	Vi bruker noen timer av norsken til å forberede engelsk til torsdag. Vi skal begynne med et nytt kapittel i norsk og lære hva et TED-foredrag er for noe gøy!		
Matte	Læringsmål: Jeg kan forberede meg mot fagdag og eksamen		
	Vi repeterer og øver oss mot fagdag og eventuell skriftlig eksamen. Jobb minst 30 min hjemme på skolenmin under eksamenstrening. Velg del 2 - så et valgfritt tema.		
Engelsk	Læringsmål: Fagdag på torsdag!		
	Forberede deg med å lese teksteftet, snakke om oppgaver på Skolen min. Være aktiv i timene vi bruker til forberedelser før torsdagen. Du får et eget ark om hvordan henvise til kilder fordi dette må du gjøre på prøven.		

Naturfag	Læringsmål: Kunne fortelle om destillasjon av råolje, og hva de ulike fraksjonene brukes til. Kunne si noe om miljøproblemer knyttet til produksjon av olje og gass.		
	Til fredag: Les side 94-97. Oppgave 3.77, 3.78 og 3.79 side 109.		
Samfunnsfag	Læringsmål: lære om hva det vil si å være på flukt.		
	Les teksten side 128 – Gjennom mørket og svar på de 2 spørsmålene. Utdyp, begrunn og reflekter svarene dine.		
KRLE	Læringsmål:		
Kunst og Håndverk	Læringsmål:		
Kroppsøving	Læringsmål:		
	Utegymp, utholdenhet		
Arbeidslivsfag	Læringsmål:		
Engelsk fordypning	Læringsmål: øver på lyttetekster til fagdagen i engelsk.		
	Dere lytter på tekster og skal gjenfortelle innholdet til en medelev. Trene på uttale og flyt og ikke minst ordvalg.		
Spansk	Læringsmål: Lag en presentasjon om MI BARRIO eller MI CIUDAD		
	Bruk det du har lært i boka om byen din og oppgavene på skolen min.no. Skriv et manus og lag en presentasjon på 2 minutt. Skal leveres innen fredag.		
Tysk	Læringsmål: Jeg kan fortelle om mat og måltider i Tyskland.		
	Les og oversett side 76-77 og øv på glosene (Quizlet).		